“Speculatoris est necessarium”; alium li-
brum qui sic ti|tulatus est: “Incipiunt loci summam Guidonis Fabe”
qui sic incipit: “Quasi modo genui”; alium librum | qui sic incipit:
“Incipit tractatus operactionum”; alium librum qui sic incipit:
“[D]ialectica est ars artium”; | librum unum de cartis bonbicinis qui
sic incipit: “Summe que sunt”; quaternum unum qui sic incipit:
“De | corruptione digestionis”; alium librum qui sic incipit: “Que
vero in sui substantia”; scartabellum unum in gra|maticalibus; alium
librum qui sic incipit: “Aguali si comensa a ricordare”; alium librum
qui sic incipit: | “Quam in antea expositis libris”; alium librum qui
sic incipit: “Magne honestatis”; alium ibrum qui sic | incipit: “Dici-
tur urina”; alium librum qui sic incipit: “Nota quod partes orationis
sunt octo”; alium librum | qui vocatur: “Boetius”; alium librum qui
vocatur: “Facetus”; alium librum qui vocatur: “Isoppus”; alium li-
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brum qui | vocatur: “Donatus”; alium librum qui vocatur: “Offi-
cium beate Marie”; alium librum qui vocatur: “Isoppus”; alium li-
brum qui | sic incipit: “Licet emuli”; alium librum qui sic incipit:
“Cum de pronominibus intendamus”; alium librum qui sic | incipit:
“Nostrorum petitioni sociorum”; alium librum qui sic incipit: “Su-
biectum huius est”. Medietatem integram pro in|diviso unius petii
terre cum domo murata et solariata et ballatoriata super se positi in
Castello Ca|stri in Rugis Marinariorum tenentis ambo capita in ipsis
Rugis que sunt vie publice, latus unum in terra | et domo domini
Marghiani de Sullo et aliud latus in terra et domo olim suprascripti
magistri Lemmi et olim Frederici germani sui; et aliam | medietatem
integram pro indiviso unius alterius petii terre cum domo murata,
solariata et ballatoriata super se positi | in Ruga Marinariorum dicta
del Biscocto tenentis unum caput in ipsa Ruga que est via publica,
aliud caput in terra et domo | Cerbonis Pissicacaci, latus unum in
terra et domo olim suprascripti magistri Lemmi et olim Frederici
germani sui et aliud latus in | terra et domo Coli Penne vel si qui alii
sunt eis vel alteri eorum confines. Et quoddam instrumentum debiti
rogatum sub annis Domini | ab incarnatione MCCCXIIII, indictio-
ne XI, idus Maii vel sub alio tempore seu datali et in actis curie
Communis Castelli Castri contentum, | librarum centum denario-
rum aquilinorum parvorum quas Benutus Talercius de Yschia bur-
gensis Castelli Castri condam Iannis Talercii coram | Gaddo notario
et testibus habuit et recepit a Gregorio de Yschia et magistro Cione
Arcario burgensibus Castelli Castri | tutoribus testamentariis Peruc-
cie et Guidarelle filiarum condam magistri Lemmi fisici dudum bur-
gensis suprascripti Castri, re|lictis eis ab ipso magistro Lemmo per
suum codicillum rogatum ab Eldiso notario MCCCXIII, indictione
XI, VIII kalendas octubris, con|fecto ab eis de bonis suprascripto-
rum minorum inventario per cartam rogatam a suprascripto Eldiso
notario suprascriptis annis et indictione, V kalendas novembris,
dan|tibus tutorio nomine pro eis in presentia domini Framuccii do-
mini Lucterii iudicis et assessoris suprascripti Communis eiusque
decreto et auctoritate interpositis; | et hec quidem omnia dico et
confiteor me invenisse et esse in predictis bonis non deductis nec de-
tractis rationibus domine Bicis | relicte suprascripti magistri Lemmi
nec detractis aliis debitis relictis a dicto magistro Lemmo si qua nunc
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sunt et in antea appare|bunt et non preiudicando mihi pro supra-
scriptis Lemmo et Peruccia nec ipsis Lemmo et Peruccie si rei veritas
aliter esset vel posset in|veniri et salvo quod si plura invenero plura
hic addam. Et taliter hec omnia te Eldisum notarium scribere rogo.
Actum | in Castello Castri in apotheca solarii platee domus domine
Beldi uxoris Gogni Carlecti et heredum Curradi | de Favulia que est
in Ruga Mercatorum, presentibus Peruccio de Ascia filio Iohannis et
Vanne Nicolecti condam | Nicolecti et Petro sassarense condam
Guantini Pinne testibus ad hec rogatis, dominice vero incarnationis
anno millesimo | trecentesimo sextodecimo, indictione tertiadecima,
quarto nonas iunii.|
(SN) Ego Eldisus filius condam Venture imperiali auctoritate iudex
or|dinarius atque notarius publicus predictis omnibus interfui et hec
omnia roga|tus scripsi et firmavi.|